
Na osnovu člana 6. stav 2. Zakona o drumskom prevozu Federacije Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije BiH", broj 28/06), federalni ministar prometa i komunikacija 

donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O POSEBNIM USLOVIMA ZA MOTORNA VOZILA 

KOJIMA SE OBAVLJA PREVOZ   
 

(Službene novine FBiH, br. 86/07) 

Član 1.   

Član 5. stav 1. alineja 2. Pravilnika o posebnim uslovima za motorna vozila kojima se obavlja 

prevoz ("Službene novine Federacije BiH", broj 7/07) mijenja se i glasi:   

    "- oznaku na kojoj je se nalazi grb kantona, naziv ministarstva koji je izdaje, registarsku 

oznaku i evidencioni broj vozila, te rok važenja,".   

Član 2.   

U članu 7. stav 2. u drugom redu, iza riječi "tabli" dodaju se riječi: "ili naljepnici", a iza riječi 

"dimenzija" dodaje se riječ "najmanje".   

Član 3.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 

Federacije BiH".   

 

Broj 06-02-1658-3/07 

29. novembra 2007. godine 

Mostar   

 

 

Ministar 

Nail Šećkanović, s. r.   

 


